МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА БУЗУЛУКА

«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА»

(МБУ г. Бузулука «СШОР»)

ПРИКАЗ № 42/1-о.д.

от 25.03.2020г.         г. Бузулук

«О создании условий по реализации

Программ спортивной подготовки

с применением электронного обеспечения

и дистанционных технологий»

В соответствии с указом Губернатора Оренбургской области от 17.03.2020г. №

112-ук «О мерах по противодействию распространению в Оренбургской области новой

коронавирусной инфекции (2019-nCoV)» (в редакции указов Губернатора Оренбургской

области от 23.03.2020г. № 132-ук)

      П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Организовать и ввести дистанционный режим работы тренировочных занятий в

муниципальном бюджетном учреждении города Бузулука «Спортивная школа

олимпийского резерва» (МБУ г.Бузулука «СШОР») с 25 марта 2020 года до особого

распоряжения.

2. Заместителю директора по СМР Купаревой Н.В., инструктору-методисту

Астафьевой И.М. утвердить Порядок организации деятельности МБУ г.Бузулука

«СШОР» по реализации программ спортивной подготовки в удаленном режиме с

применением электронного обеспечения и дистанционных технологий в период

введения режима повышенной готовности и ограничительных мероприятий (карантина).

3. Ознакомить тренеров с Порядком организации деятельности МБУ г.Бузулука

«СШОР» по реализации программ спортивной подготовки в удаленном режиме с

применением электронного обеспечения и дистанционных технологий в период

введения режима повышенной готовности и ограничительных мероприятий (карантина).

4. Секретарю Григорьевой Т.А. ознакомить письменно с данным приказом и разместить

настоящий приказ на официальном сайте МБУ г.Бузулука «СШОР» в срок до 26.03.2020г.

5. Контроль за исполнением настоящего  приказа оставляю за собой.

Зам. директора МБУ г. Бузулука «СШОР»                                                  Н.В.Купарева